ning farmon-i

vojibul az'onlari bila ushbu devon Sultoniy ni bir ming uch yuz dagʻi yigirma

beshlarinji yili domulla Bobojon tarrox ibn Abdulaziz maxzum marhumining qoʻlida

etmom sarhadigʻa etdi.

Kolofon qismida Sayyid Muhammad Rahim Bahodirxon Soniy nomi tilga

olinib, asar 1325 hijriy (1907–1908 milodiy) yilda mulla Bobojon Tarroh ibn

Abdulaziz Maxzum tomonidan koʻchirilgani qayd etilgan.

Uning she'riyati hikmatli, tasavvufiy mazmunlar bilan toʻla boʻlib, adabiy

badiiylik jihatidan alohida ahamiyat kasb etadi.

Turkiy va forsiy gʻazallar (1b–61a)

Mustazod (61b)

Murabba’ (62a)